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Перечень  программ внеурочной деятельности (ФГОС),
 реализуемых в образовательном процессе  в 2014-2015 учебном году
	Направление деятельности
	Предмет
	Класс 
	Кол-во часов в неделю
	Кол-во групп
	Вид программы
	ФИО учителя

	1 классы

	Спортивно- оздоровительное направление
	Подвижные игры
	(по выбору)
	1
	2
	рабочая
	Максимова Н.Е.

	
	Шахматы
	(по выбору)
	1
	2
	рабочая
	Чмырев Г.И.

	
	Детский фитнес
	(по выбору)
	1
	1
	рабочая
	Ладожинская К.Д.

	Художественно- эстетическое направление
	Художественное творчество 
	(по выбору)
	1
	3
	рабочая
	Суворова В.Л.

	
	Вокальный кружок «Лучик»
	(по выбору)
	2
	1
	рабочая
	Лисихина В.Р.

	
	Волшебные кисточки
	(по выбору)
	1
	3
	рабочая
	Хачикян А.А.

	
	Театральная студия
	1а
1б
1в
1г
1д
	1
1
1
1
1
	1
1
1
1
1
	рабочая
	Чистякова О.И.

	Научно- познавательное направление
	Английский – супер 
	1а
1б 
1в 
1г
1д
	1
1
1
1
1
	2
2
2
2
2
	Рабочая
Рабочая
Рабочая
Рабочая
Рабочая
	Калачинская Л.В.
Гридина Г. И.
Сушкова Е. Н.
Мацук И. В.

	
	Информатика 
	1б
1г
1д
	1
1
1
	1
1
1
	Рабочая
Рабочая
Рабочая
	Суворова В.Л.
Фролова И.А.
Кечина Ю.Ю.

	
	В мире книг
	1а
	1
	1
	рабочая
	Никуличева Л.Е.

	
	В мире книг
	(по выбору)
	1
	2
	рабочая
	Суворова В.Л.

	Гражданско- патриотическое направление
	Истоки
	(по выбору)
	1
	3
	рабочая
	Суворова В.Л.

	
	Доноведение
	1а
1б
1в 
1г
1д
	1
1
1
1
1
	1
1
1
1
1
	Рабочая
Рабочая
Рабочая
Рабочая
Рабочая
	Никуличева Л.Е.
Суворова В.Л.
Пакина И.Н.
Фролова И.А.
Кечина Ю.Ю.

	социальное
	Экскурсионно – проектная деятельность
	1а
1б
1в 
1г
1д
	1
1
1
1
1
	1
1
1
1
1
	Рабочая
Рабочая
Рабочая
Рабочая
Рабочая
	Никуличева Л.Е.
Суворова В.Л.
Пакина И.Н.
Фролова И.А.
Кечина Ю.Ю.

	
	2 классы

	спортивно-оздоровительное
	ОФП
	(по выбору)
	1
	2
	Рабочая
	Демьяненко А.В.

	
	Шахматы
	(по выбору)
	1
	1
	Рабочая
	Чмырев Г.И.

	
	Детский фитнес
	(по выбору)
	1
	1
	Рабочая
	Ладоженская К.Д.

	художественно-эстетическое
	Современный танец
	(по выбору)
	2
	1
	Рабочая
	Ладоженская К.Д.

	
	Художественное творчество
	(по выбору)
	1
	2
	Рабочая
	Жукова И.Н.

	
	Волшебные кисточки
	(по выбору)
	1
	2
	Рабочая
	Хачикян А.А.

	
	Театральная студия
	(по выбору)
	1
	4
	Рабочая
	Чистякова М.В.
Чистякова А.И.

	
	Вокальный кружок «Лучик»
	(по выбору)
	2
	1
	Рабочая
	Лисихина В.Р,

	обще-интеллектуальное
	Английский - супер
	2а
2б
2в
2г
2д
	1
1
1
1
1
	2
2
2
2
2
	Рабочая
Рабочая
Рабочая
Рабочая
Рабочая
	Злыднева Е. П.
Романова В. С.
Голубенко Ю. В.
Маракаева Н. А.
Гридина Г. И.

	
	Информатика
	2а
2в
2г
2д
	1
1
1
1
	1
1
1
1
	Рабочая
Рабочая
Рабочая
Рабочая
	Колендо С.Н.
Жукова И.Н.
Семиглазова Я.В.
Алейникова И.С.

	
	В мире книг
	(по выбору)
	1
	2
	Рабочая
	Колендо С.Н.

	духовно – нравственное
	Доноведение
	2а
2б
2в
2г
2д
	1
1
1
1
1
	1
1
1
1
1
	Рабочая
Рабочая
Рабочая
Рабочая
Рабочая
	Колендо С.Н.
Карнаух Л.И.
Жукова И.Н.
Семиглазова Я.В.
Алейникова И.С.

	
	Истоки
	(по выбору)
	1
	2
	Рабочая
	Фролова И.А.

	социальное
	экскурсионно-проектная деятельность
	2а
2б
2в
2г
2д
	1
1
1
1
1
	1
1
1
1
1
	Рабочая
Рабочая
Рабочая
Рабочая
Рабочая
	Колендо С.Н.
Карнаух Л.И.
Жукова И.Н.
Семиглазова Я.В.
Алейникова И.С.

	
	3 классы

	спортивно-оздоровительное
	Баскетбол
	(по выбору)
	2
	1
	Рабочая
	Максимова Н.Е,

	
	Футбол
	(по выбору)
	2
	1
	Рабочая
	Завгородний К.Д.

	
	Шахматы
	(по выбору)
	1
	1
	Рабочая
	Чмырев Г.И.

	
	Черлидинг
	(по выбору)
	2
	1
	Рабочая
	Максимова Н.Е.

	художественно-эстетическое
	Театральная студия
	(по выбору)
	1
	4
	Рабочая
	Чистякова А.И.

	
	Инструментальный ансамбль
	(по выбору)
	4
	1
	Рабочая
	Савченко А.И.

	
	Вокальный кружок «Лучик»
	(по выбору)
	2
	1
	Рабочая
	Лисихина В.Р.

	обще-интеллектуальное
	Английский - супер
	3а
3б
3в
3г
3д
	1
1
1
1
1
	2
2
2
2
1
	Рабочая
Рабочая
Рабочая
Рабочая
Рабочая
	Гуцал Е. М.
Злыднева Е. П.
Калачинская Л.В.
Сушкова Е. Н.
Гридина Г. И.

	
	Информатика
	3в
3г
3д
	1
1
1
	1
1
1
	Рабочая
Рабочая
Рабочая
	Иванова Т.П.
Лесняк А.А.
вакансия

	
	В мире книг
	3б
	1
	1
	Рабочая
	Даукшевич В.П.

	духовно – нравственное
	Доноведение
	3а
3б
3в
3г
3д
	1
1
1
1
1
	1
1
1
1
1
	Рабочая
Рабочая
Рабочая
Рабочая
Рабочая
	Пакина И.Н.
Даукшевич В.П.
Иванова Т.П.
Лесняк А.А.
вакансия

	социальное
	экскурсионно-проектная деятельность
	3а
3б
3в
3г
3д
	1
1
1
1
1
	1
1
1
1
1
	Рабочая
Рабочая
Рабочая
Рабочая
Рабочая
	Пакина И.Н.
Даукшевич В.П.
Иванова Т.П.
Лесняк А.А.
Боброва Н.В.

	
	4 классы

	спортивно-оздоровительное
	Баскетбол
	(по выбору)
	2

	1
	Рабочая
	Демьяненко А.В,

	
	Волейбол
	(по выбору)
	2
	1
	Рабочая
	Ступникова Ж.Е.

	
	Шахматы
	(по выбору)
	1
	1
	Рабочая
	Чмырев Г.И.

	
	Футбол
	(по выбору)
	2
	1
	Рабочая
	Завгородний К.Д.

	художественно-эстетическое
	Художественное творчество
	4а
4б
	1
1
	1
1
	Рабочая
Рабочая
	Гончарова Е.Г.
Шкаврова А.Н.

	
	Волшебные кисточки
	(по выбору)
	1
	1
	Рабочая
	Хачикян А.А.

	
	Театральная студия
	(по выбору)
	1
	4
	Рабочая
	Чистякова А.И.

	
	Вокальный кружок «Лучик»
	(по выбору)
	2
	1
	Рабочая
	Лисихина В.Р.

	обще-интеллектуальное
	Английский - супер
	4а
4б
4в
4г
4д
	1
1
1
1
1
	2
2
2
2
2
	Рабочая
Рабочая
Рабочая
Рабочая
Рабочая
	Калачинская Л. В.
Саская С.Ф.
Злыднева Е.П.
Голубенко Ю. В.
Смагина И. А.

	
	Информатика
	4в
4г
4д
	1
1
1
	1
1
1
	Рабочая
Рабочая
Рабочая
	Белкина И.В.
Белкина И.В.
Осыка С.И.

	
	В мире книг
	(по выбору)
	1
	1
	Рабочая
	Осыка С.И.

	духовно – нравственное
	Доноведение
	4а
4б
4в
4г
4д
	1
1
1
1
1
	1
1
1
1
1
	Рабочая
Рабочая
Рабочая
Рабочая
Рабочая
	Гончарова Е.Г.
Шкаврова А.Н.
Белкина И.В.
Белкина И.В.
Осыка С.И.

	
	Мы - цветоводы
	(по выбору)
	3
	1
	Рабочая
	Осыка С.И.

	социальное
	экскурсионно-проектная деятельность
	4а
4б
4в
4г
4д
	1
1
1
1
1
	1
1
1
1
1
	Рабочая
Рабочая
Рабочая
Рабочая
Рабочая
	Гончарова Е.Г.
Шкаврова А.Н.
Белкина И.В.
Ефремова С.А.
Осыка С.И.















